

Mobilevalue Holding ApS

Jomfruløkken 2, 8960 Randers NØ

CVR-nr. 33 78 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Poul Ravn Tarp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilevalue Holding ApS Jomfruløkken 2 8960 Randers NØ CVR-nr.: 33 78 32 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Ravn Tarp, Formand Bent Kristian Risvig Jensen Ida Marie Friil Tarp Preben Hove-Nyborg Jesper Andersen Line Vinther Tarp
Direktion	Line Vinther Tarp
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Østervold, 8900 Randers C
Dattervirksomhed	MOBILEVALUE A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med datterselskabets indtjening. Der blev fortsat investeret i selskabets IT og funktionalitet til brug for kunder samt udvikling af platformen, hvilket medfører at der mere effektivt kan lanceres nye produkter.

Datterselskabet realiserede et resultat på TDKK 3.592. Egenkapitalen i Mobilevalue udgør herefter TDKK 15.919.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-9
Resultat før finansielle poster	-8.750	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.591.820	2.767
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	3.583.070	2.756
1 Skat af årets resultat	1.936	2
Ordinært resultat efter skat	3.585.006	2.758
Årets resultat	3.585.006	2.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.591.820	2.766
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-3.506.814	-2.008
Disponeret i alt	3.585.006	2.758

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.918.630	14.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.918.630	14.327
Anlægsaktiver i alt	15.918.630	14.327
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.830	26
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.936	2
Tilgodehavender i alt	29.766	28
Likvide beholdninger	140.310	221
Omsætningsaktiver i alt	170.076	249
Aktiver i alt	16.088.706	14.576

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.255.000	6.255
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.225.609	6.134
Overført resultat	2.094.347	101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>16.074.956</u>	<u>14.490</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.750	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>86</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.750</u>	<u>86</u>
Passiver i alt	<u>16.088.706</u>	<u>14.576</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	6.255.000	6.133.789	101.161	2.000.000	14.489.950
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	3.591.820	-3.506.814	3.500.000	3.585.006
Udloddet udbytte	0	-5.500.000	0	0	-5.500.000
Udloddet udbytte	0	0	5.500.000	0	5.500.000
	6.255.000	4.225.609	2.094.347	3.500.000	16.074.956

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.936	-2
	-1.936	-2

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TK Mobil Holding ApS, CVR-nr. 31870429, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
